toldi episcoporum venerabilis dominus meus Otto Patauiensis Epi-

scopus de consilio et assensu Capituli et Ministerialium suorum me-

cum composuit finaliter sub hac forma, quod uidelicet promisit firmiter

bona fide mihi XXI1II. librarum redditus Wienens., dum proxime

vacare sibi ceperint, simul uel singillatim, remotos tarnen ab hof-

marchiis suis ad unum miliare conferre titulo feodalj. Sunt autem hü

redditus sie distineti: XVI. librarum redditus inmediate vacantes, qui

vulgo vrbor dicuntur, et VIII. librarum infeodatorum, que omnia grato

animo aeeeptaui. Teneor quoque promittens firmiter uersa uice ipsum

Castrvm Riedekke cum omnibus suis attinentiis domino meo episcopo

reddere qualibet occasione cessante, dummodo ante restitutionem

sex ebedomadibus sibi postulauerit assignarj. Et si forsan per me non

requisitus a domino episcopo Castrvm idem sibi voluero reddere, id

ipsum sex ebdomadibus ante seiet. Vt autem de collatione dictorum

reddttuum per omnia sim seevrus, statuit ipse dominus meus episco-

pus, siquid de vacaturis ex iam in antea redditibus aliud, quam hic
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exprimitur, ordiuauerit, sit irritum et iuane et omni careat robore

Ii nnitit! is, suceessores suos, si, quud absit, ante collationis buius

executionern decesserit, emn hec premissa sint honesta et ratinnabilia,

de sui conseusu Capituli similiter ad premissorum obsernantiam ubli-

gando et sie ecelesiam Patauiensem simulque dominum meum episeo-

puin ab omni iure, actione et inpetitione, qua ratione expensarum in

dicti castri constrvetione factarum ecclesiam et episcopum conuenire

poteram, protestor a me liberos et solutos. Ad hec vnum de natis

meis alicui de familia ecclesie Patauiensis teueur matrimonialiter

copulare, qui si forte decesserit berede legitimo non reiieto, allerum

iliius loco copulabo illo, qui, ut dictum est, contraxerit uel ad contra-

hendum deputatus fuerit, post obitum meum tarnen predictos redditus

possidente, ipsis redditibus Ecclesie patauiensis uacantibus, si forsan

huiusmodi matrimonium omissum fuerit casu aliquo contingente. In

cuius rei testimonium et cautelam Ecclesie Patauiensi presentem du

littnram sigilli mei munimine robnratam. Testes: M. Preposifus, AI.

de

.

. . Devanus, L. de Haimburch, Dizto Scolasticun, T. Tumplebanus,

Wer. de Morspuch , Johannes, Ir. Decanus Chremisemis . poppo,

Hertwicns , vi. de Stira, 0. Cantor, canonici Patauienses , vi. et S.

de Lonstorf, P. de Haidendorf, VI. et P. de Tannberch, Wer. de